

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยนไร่แลนด์ ๖ หมู่ที่ ๙ บ้านขอนแก่น ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๓๔๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขอยนไร่แลนด์ ๖ หมู่ที่ ๙ บ้านขอนแก่น ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๔๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๓๗.๐๐ เมตร สร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย

ค่าพิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๕๕๕๑ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๑๓๗

ค่าพิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ ละติจูด ๑๒.๕๖๐๐๘ ลองจิจูด ๙๙.๘๙๒๑๒

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๖

เป็นเงิน จำนวน ๓๙๔,๖๒๒.๑๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นางจิราพร รอดภัย

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๖.๒ นายวิทยา วรรณทอง

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

๖.๓ นายวรวิทย์ สุภสี

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

หมายเหตุ

- * ผู้บริหารได้อนุมัติราคาากลาง จำนวนเงิน ๓๙๔,๖๒๒.๑๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์) เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗
- * บัญชีประมาณการราคาากลางสามารถดาวน์โหลดได้ที่ www.gprocurement.go.th

รายงานผลราคากลางค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

จ่ายขาดเงินสะสมปี 2566

งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบไร่แลนด์ 6 ขนาด ๑ 0.30 เมตร ความยาว 137 เมตรพร้อม บ่อพักและฝาดะแกรงเหล็ก และ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 85 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

หมู่ที่ 9 บ้านหนองทอง บ้านหนองขอนแก่น ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง		
	- งานวางท่อ	195,018.78	
	- งานก่อสร้างถนน	194,946.56	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงินใน		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		394,622.10
	คิดเป็นเงินเพียง		394,622.10
ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทสิบสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา วรรณทอง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุขสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิราพร รอดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยไว้แฉก 6 ขนาด \varnothing 0.30 เมตร ความยาว 137 เมตรพร้อม บ่อพักและฝาคะแวงเหล็ก และ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 85 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
	ก่อสร้างวางท่อ คสล. ชั้น 3 \varnothing 0.30 ม.								
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากปลีราง ชั้น 3 \varnothing 0.30 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.30 ม.	130.00	ท่อน	694.15	90,239.86	1.3642	946.96	123,105.22	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.30 ม.	14.00	บ่อ	2,253.29	31,546.13	1.3642	3,073.94	43,035.23	
	1.3 ฝาคะแวงเหล็กปิดบ่อพัก	14.00	ฝา	1,512.05	21,168.69	1.3642	2,062.74	28,878.33	
	รวมยอดงานวางท่อ คสล. ชั้น 3 \varnothing 0.30 ม.				142,954.68		6,083.65	195,018.78	
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2	งานกรูยทางขนาดบะ	374.00	ตร.ม.	1.73	647.02	1.3642	2.36	882.66	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	340.00	ตร.ม.	365.47	124,260.48	1.3642	498.58	169,516.15	
	3.2 Expansion Joint	4.00	ม.	158.40	633.60	1.3642	216.09	864.36	
	3.3 Contraction Joint	28.00	ม.	151.99	4,255.72	1.3642	207.34	5,805.65	
	3.4งานทรายหยาบ หนา 0.05 เมตร	17.00	ลบ.ม.	654.21	11,121.57	1.3642	892.47	15,172.05	
4	งานไหล่ทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	6.80	ลบ.ม.	291.67	1,983.36	1.3642	397.90	2,705.69	
	รวมยอดงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก				142,901.75		2,214.74	194,946.56	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							194,946.56	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิฑิต วรรณทอง)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางจิราพร รอดภัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรวิทย์ สุกสี)
วิศวกร โขธาปฏิบัติกร

